2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SXD-QHKT
V/v góp ý dự thảo Công văn chỉ đạo của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 27/02/2025 của Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Quy hoạch không gian biển quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh
 Quảng Ngãi
	Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường
Sở Xây dựng nhận được Công văn số 1030/SNNMT-TSBĐ ngày 02/4/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc có ý kiến dự thảo Công văn chỉ đạo của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 27/02/2025 của Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Quy hoạch không gian biển quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (kèm theo dự thảo).

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với các nội dung có liên quan trong dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh do Sở Nông nghiệp và Môi trường đề xuất.
Kính phúc đáp Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(dvbinh).
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Phạm Việt Hà

PAGE